

BHARAT FORGE

Date: July 17, 2017

To,

BSE Limited,
1st Floor, New Trading Ring,
Rotunda Building, P.J. Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001
BSE SCRIP CODE – 500493

National Stock Exchange of India Ltd.,
'Exchange Plaza',
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East)
Mumbai- 400 051
Symbol: **BHARATFORG**
Series: **EQ**

Sub: Newspaper Advertisement - Notice of 56th Annual General Meeting of the Company

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 30(6) read with Regulation 47(1)(d) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith newspaper advertisement pertaining to the Notice of 56th Annual General Meeting of the Company published in Business Standard (English) and Loksatta (Marathi) dated July 17, 2017.

Kindly take the same on your record for the information of investors.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Bharat Forge Limited



Tejaswini Chaudhari
Deputy Company Secretary



KALYANI
GROUP COMPANY



KALYANI

BHARAT FORGE LIMITED

CIN : L25209PN1961PLC012046

Regd. Office : Mundhwa, Pune Cantonment,

Pune 411 036, Maharashtra, India

Ph. No.: 91-20-6704 2777 / 2476 Fax No.: 91-20-2682 2163

Email : secretarial@bharatforge.com Website : www.bharatforge.com

NOTICE OF THE 56TH ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that:

1. The 56th (Fifty-sixth) Annual General Meeting ("AGM") of the Members of the Company will be held on Thursday, August 10, 2017 at 10.30 a.m. (I.S.T.) at the Registered Office of the Company at Mundhwa, Pune Cantonment, Pune - 411 036, Maharashtra, India to transact the business as set forth in the Notice of the Meeting dated May 24, 2017.
2. Electronic copies of the Notice of the AGM and Annual Report for the financial year 2016-17 have been sent to all the Members whose email IDs are registered with the Company / Depository Participant(s). These documents are also available on the website of the Company at : www.bharatforge.com. The Notice of the AGM and Annual Report for the financial year 2016-17 have been sent to all the other Members at their registered address in the permitted mode. The dispatch of the Notice of the AGM has been completed on Saturday, July 15, 2017.
3. Members holding shares either in physical form or dematerialised form, as on the cut-off date i.e. Thursday, August 3, 2017, may cast their vote electronically on the business set forth in the Notice of the AGM through the electronic system of the National Securities Depository Limited ("NSDL") from a place other than venue of the AGM ("remote e-voting"). All the Members are informed that:
 - i. The business as set forth in the Notice of the AGM may be transacted through remote e-voting;
 - ii. The remote e-voting shall commence on Monday, August 7, 2017 at 9.00 a.m. (I.S.T.);
 - iii. The remote e-voting shall end on Wednesday, August 9, 2017 at 5.00 p.m. (I.S.T.);
 - iv. The cut-off date for determining the eligibility to vote by remote e-voting or at the AGM is Thursday, August 3, 2017;
 - v. The remote e-voting shall not be allowed beyond 5.00 p.m. (I.S.T.) on Wednesday, August 9, 2017;
 - vi. Any person who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after the dispatch of Notice of the AGM and holds shares as of the cut-off date i.e. Thursday, August 3, 2017, may obtain the login ID and password by sending a request at: evoting@nsdl.co.in. However, if a person is already registered with NSDL for e-voting, then the existing user ID and password can be used for casting vote;
 - vii. Members may note that : a) The remote e-voting module will be disabled by NSDL beyond 5.00 p.m. (I.S.T.) on Wednesday, August 9, 2017 and once the vote on a resolution is cast by a member, he/she shall not be allowed to change it subsequently; b) The facility for voting through ballot paper will be made available at the AGM for Members present at the meeting; c) The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again; and d) Only persons whose names are recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date shall be entitled to vote using the remote e-voting facility or at the AGM using ballot paper;
 - viii. The Notice of AGM is available on the Company's website at : www.bharatforge.com and also on the NSDL's website at : <https://www.evoting.nsdl.com>;
 - ix. In case of queries related to e-voting, Members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and e-voting user manual for Members in the "Downloads" section of NSDL's website or call at the toll free no. : 1800 22 2990. -
4. The Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Tuesday, August 1, 2017 to Thursday, August 10, 2017 (both days inclusive) for determining the entitlement of the shareholders to the final dividend for the financial year 2016-17.

Place : Pune
Date : July 15, 2017

For Bharat Forge Limited
Tejaswini Chaudhari
Deputy Company Secretary



भारत फोर्ज लिमिटेड

सीआयएन : एल२५२०९पीएन९६९पीएलसी०१२०४६

KALYANI

नोंदणीकृत कार्यालय: मुंबवा, पुणे कॅन्टोन्मेंट, पुणे ४११ ०३६, महाराष्ट्र, भारत

दूरध्वनी : ९१-२०-६७०४ २७७७/२४७६ फॅक्स: ९१-२०-२६८२ २१६३

ई-मेल: secretarial@bharatforge.com

संकेत स्थळ: www.bharatforge.com

५६ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना, नोंदपुस्तिकाबंद दिनांक आणि दूरस्थ ई-मतदान संबंधीची सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की,

१. भारत फोर्ज लिमिटेडची ५६ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा गुरुवार, दिनांक ऑगस्ट १०, २०१७ रोजी सकाळी १०.३० वाजता (भा.प्र.वे.) कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय, मुंबवा, पुणे कॅन्टोन्मेंट, पुणे ४११ ०३६, महाराष्ट्र, भारत येथे दिनांक २५, २०१७ रोजी झालेल्या सभेच्या नोटीसमध्ये नमूद केलेल्या कामकाजासाठी होणार आहे.
२. नोटीस आणि आर्थिक वर्ष २०१६-१७ चा वार्षिक अहवाल यांच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रती सर्व सभासदांना, ज्यांनी आपल्या ई-मेल पत्त्याची नोंदणी कंपनी / डिपॉझिटरी पार्टीसिपंट(स) कडे केलेली आहे त्यांना पाठविण्यात आल्या आहेत. ही कागदपत्रे कंपनीच्या www.bharatforge.com या संकेत स्थळावर देखील उपलब्ध आहेत. नोटीस आणि आर्थिक वर्ष २०१६-१७ चा वार्षिक अहवाल अन्य सर्व सभासदांना त्यांच्या नोंदणी केलेल्या पत्त्यावर विहित पद्धतीद्वारे पाठविण्यात आला आहे. वार्षिक सर्वसाधारण सभेची नोटीस पाठविण्याचे काम शनिवार, दिनांक जुलै १५, २०१७ रोजी पूर्ण झाले आहे.
३. कट-ऑफ तारखेला म्हणजेच गुरुवार, दिनांक ऑगस्ट ३, २०१७ रोजी कंपनीचे समभाग प्रत्यक्ष स्वरूपात किंवा डीमटेरीअलाइझ्ड स्वरूपात धारण करणारे सभासद, वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या नोटीसमध्ये नमूद केलेल्या कामकाजासंबंधी आपले मतदान नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड ('एनएसडीएल') च्या मार्फत सभेच्या ठिकाणापेक्षा निराळ्या ठिकाणाहून इलेक्ट्रॉनिक (दूरस्थ ई-मतदान) पद्धतीने नोंदवू शकतील. सर्व सभासदांना कळविण्यात येते की :
 - i. वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या नोटीसमध्ये नमूद केलेले कामकाज दूरस्थ ई-मतदान पद्धतीने मतदान करता येईल;
 - ii. दूरस्थ ई-मतदान सोमवार, दिनांक ऑगस्ट ७, २०१७ रोजी सकाळी ९.०० वाजता (भा.प्र.वे.) सुरु होईल.
 - iii. दूरस्थ ई-मतदान बुधवार, दिनांक ऑगस्ट ९, २०१७ रोजी संध्याकाळी ५.०० वाजता (भा.प्र.वे.) बंद होईल.
 - iv. वार्षिक सर्वसाधारण सभेमध्ये किंवा दूरस्थ ई-मतदान पद्धतीने मतदान करण्यासाठीची पात्रता ठरविण्याची कट-ऑफ तारीख गुरुवार, दिनांक ऑगस्ट ३, २०१७ ही आहे.
 - v. दूरस्थ ई-मतदानाला बुधवार, दिनांक ऑगस्ट ९, २०१७ ला संध्याकाळी ५.०० वाजल्यानंतर (भा.प्र.वे.) परवानगी देण्यात येणार नाही.
 - vi. सभेची सूचना पाठविल्या नंतर एखादी व्यक्ती कंपनीची सदस्य बनल्यास आणि गुरुवार, दिनांक ऑगस्ट ३, २०१७ ह्या कट-ऑफ तारखेला कंपनीचे समभाग धारण करीत असल्यास त्यांनी evotingnsdl.co.in येथे विनंती पाठवून वापरकर्ता ओळख (युजर आयडी) व सांकेतिक शब्द (पासवर्ड) मिळवावा. जर एखादी व्यक्ती ई-मतदानाकरिता एनएसडीएल कडे आधीच नोंदणीकृत असेल तर त्यांना सध्याचा वापरकर्ता ओळख (युजर आयडी) व सांकेतिक शब्द (पासवर्ड) मत नोंदविण्यासाठी वापरता येईल.
 - vii. सभासदांनी पुढील बाबी लक्षात घ्याव्यात:
 - अ) एनएसडीएलकडून दूरस्थ ई-मतदान यंत्रणा बुधवार, दिनांक ऑगस्ट ९, २०१७ रोजी संध्याकाळी ५.०० (भा.प्र.वे.) वाजल्यानंतर बंद करण्यात येईल आणि सभासदाने ठरावावर मतदान केल्यानंतर त्याला ते नंतर बदलता येणार नाही;
 - ब) मतपत्रिकेद्वारे मतदान करण्याची सुविधा वार्षिक सर्वसाधारण सभेला उपस्थित असलेल्या सभासदांसाठी उपलब्ध करून देण्यात येईल;
 - क) ज्या सभासदांनी आपले मतदान दूरस्थ ई-मतदान पद्धतीने वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या आधी नोंदवले आहे त्यांना वार्षिक सर्वसाधारण सभेला उपस्थित राहता येईल परंतु, त्यांना पुन्हा मतदान करता येणार नाही; आणि
 - ड) ज्या सदस्यांची नोंद सदस्यांच्या नोंदवहीत किंवा डिपॉझिटरीकडे असलेल्या लाभाधिकारी मालकांच्या नोंदवही यामध्ये कट-ऑफ तारखेला अभिलिखित असेल तेच सदस्य केवळ दूरस्थ ई-मतदान पद्धतीने किंवा वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या वेळी मतपत्रिकेद्वारे मतदान करू शकतील.
 - viii. वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना कंपनीच्या www.bharatforge.com या संकेत स्थळावर आणि एनएसडीएलच्या https://www.evoting.nsdl.com या संकेत स्थळावर उपलब्ध आहे.
 - ix. दूरस्थ ई-मतदान पद्धतीविषयी कोणत्याही शंका किंवा प्रश्न असल्यास सदस्यांनी वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (FAQs) पाहिले आणि एनएसडीएलच्या संकेत स्थळावर डाउनलोड सेक्शन मध्ये असलेली ई-मतदान पद्धती वापरण्यासाठी असलेली पुस्तिका पहावी अथवा, १८०० २२ २९९० या मोफत दूरध्वनी क्रमांकावर संपर्क साधावा.
 ४. कंपनीच्या सभासदांची नोंदवही आणि समभाग हस्तांतरण पुस्तिका हे मंगळवार, दिनांक ऑगस्ट १, २०१७ ते गुरुवार, दिनांक ऑगस्ट १०, २०१७ पर्यंत (दोन्ही दिवस धरून) भागधारकांची आर्थिक वर्ष २०१६-१७ च्या अंतिम लाभाशांसाठी पात्रता ठरविण्यासाठी बंद राहतील.

भारत फोर्ज लिमिटेड करिता,

तेजस्विनी चौधरी

पुणे : जुलै १५, २०१७

लोकसत्ता

क्रीडा

WWW.LOKSATTA.COM

पुणे, सोमवार, १७ जुलै २०१७

१५